各　　　位
    会   社   名        株式会社　井　筒　屋
     代 表 者 名        代表取締役　影山　英雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     （コード番号8260　東証第1部　福証）
　　　問合せ先

　平成23年10月３日に公表いたしました、平成24年２月期通期（連結・個別）業績予想の修正に関しまして、

下記のとおりお知らせいたします。

１．平成24年２月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年３月１日～平成24年２月29日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 84,900 2,600 2,000 500 4円36銭

今回修正予想(Ｂ) 87,500 2,800 2,200 1,100 9円59銭

増減額(Ｂ－Ａ) 2,600 200 200 600 －

増減率 3.1 7.7 10.0 120.0 －

　（ご参考）前期実績
（平成23年2月期） 90,566 3,268 2,577 2,503 21円84銭

２．平成24年２月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年３月１日～平成24年２月29日）

(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 62,800 1,600 300 2円62銭

今回修正予想(Ｂ) 64,800 1,800 600 5円23銭

増減額(Ｂ－Ａ) 2,000 200 300 －

増減率 3.2 12.5 100.0 －

　（ご参考）前期実績
（平成23年2月期） 67,239 2,266 2,427 21円17銭

３．業績予想の修正理由

　　【連結】
　　　　 平成24年２月期の通期連結業績予想につきましては、依然として厳しい消費環境にありますものの、
　　　緩やかながら消費回復の動きも見られ、予想より減収幅が改善したこと等により、売上高は26億円、
　　　営業利益は２億円、経常利益は２億円それぞれ前回予想を上回る見込みであります。
　　　　 また、当期純利益につきましても、経常利益が予想を２億円上回る見込みであることに加え、予定に
　　  入れておりました売場改装が延期になったことによる除却損の減少等があり、前回予想を６億円上回
　　  る見込みであります。

　　【個別】
  　  　平成24年２月期の通期個別業績予想につきましても、連結と同様の理由により、売上高は20億円、
　　　経常利益は２億円、当期純利益は３億円それぞれ前回予想を上回る見込みであります。

以上

平成24年１月11日

 ＴＥＬ（093）522-3414

平成24年２月期通期（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

経理・財務部長　白石　亮

HKEIRI42
開示用スタンプ